MSC

23333238230 m 000N
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IMIE

Adam
Jacek
Robert
tukasz
Andrzej
Pawet
Kamil
Tomasz
Grzegorz
Grzegorz
Wojciech
Mariusz
tukasz
Grzegorz
Kamil
Dariusz
Arkadiusz
Jakub
Daniel
Rafal
Mirostaw
Sylwester
Kinga
Marek
Bartosz
Mateusz
Denis
Krzysztof
Michat
Mariusz

NAZWISKO

Wasilewski
Chrusciel
Swiecak
Staniak
Ortowski
Mtodzikowski
Jankowski
Skora
Weremko
Rycyk
Niedziétka
Kotodziej
Danielak
Rychlik
Wozniak
Krol
Nawrot
Popiel-Popielec
Osinski
Kowalczyk
Sujak
Wojda
Kozak
Wozniak
Mielczarski
Szewczyk
Kot
Gryz
Kwiatkowski
Kusio

NR

118
132
136
100
72
63
25
131
120
89
67
31
10
86
124
40
66

75
38
106
123
39
125
56
110
37
22
50
49

XXIl Ogdlnopolski Bieg Grzmig Pod Stoczkiem Armaty
Bieg na 10 km - wyniki zawodoéw
Stoczek tukowski 18.02.2023

MIASTO KLUB
Brzozowica Team 7:30
Zgo6rznica
Lublin Mks Lubartéw
Adamow KB V-MAX Adamoéw
Pogorzel TEAM 7:30
Putawy Multimedia Runners Putawy
Krasnystaw Ruch Izbica
Siedlce Yulo Run Team Siedlce
Cycow LW BOGDANKA
Siedlce
Halasy
Firlej Morsujacy Firlej
Wotomin Zabiegany Wotomin

Minsk Mazowiecki

MKB DREPTAK

Lublin
Lublin Sedzia
Lublin Parkrun Ogrod Saski Lublin

Minsk Mazowiecki

MKB Dreptak

Zelechow E.SKM
Putawy Multimedia Runners Putawy
Lublin
Warszawa Pomijalni
Sulejowek Sushi TEAM

Stoczek tukowski
Targowka
tukow
Stare Kobiafki

WKS czarne tyGRYZy
Happy runners
STARE KOBIALKI

=<

0N O oW N =

23
24
25
26
27
28
29

KAT
WIEK
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M16-29
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M16-29
M50-59
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M50-59
M50-59
K36-49
M50-59
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M16-29

MSC
KAT

© 00 OO = O A J 0 OO N W NNDO AN TG b =2 W =2 oD =2 =

w o 5

Wyniki i pomiar czasu

CZAS

00:33:15
00:33:37
00:34:17
00:34:32
00:34:55
00:35:39
00:36:35
00:36:44
00:37:55
00:39:47
00:39:56
00:40:37
00:40:47
00:41:06
00:41:20
00:41:33
00:41:48
00:42:03
00:42:04
00:42:47
00:43:07
00:43:26
00:44:03
00:44:06
00:44:15
00:44:16
00:44:28
00:44:51
00:45:05
00:45:05

Time2go.pl
533 502 002

CZAS
NETTO
00:33:15
00:33:37
00:34:17
00:34:32
00:34:55
00:35:39
00:36:35
00:36:43
00:37:55
00:39:47
00:39:55
00:40:37
00:40:47
00:41:.06
00:41:20
00:41:32
00:41.47
00:42:02
00:42:03
00:42:46
00:43:07
00:43:26
00:44.02
00:44.06
00:44.:15
00:44.:15
00:44.24
00:44:50
00:45:04
00:45:04



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Adam
Maciej
Mirek
Adam
Arkadiusz
Sylwia
Emilian
Roman
Jolanta
Tadeusz
Monika
Bartosz
tukasz
Uczestnik
Stawomir
Artur
Lidia
Sebastian
Konrad
Adam
Agnieszka
Piotr
Robert
Pawet
Eugeniusz
Marcin
Socko
Pawet
Grzegorz
Wojciech
Bartosz
Wiadystaw
Kacper

Ptudowski
Strzyzewski
Serzysko
Konieckiewicz
Kmiecik
Szymowska
Krol
Stefaniuk
Rosa
Serbista
Osinska
Moren
Kaminski
Anonimowy
Toporowski
Debski
Krzewniak
Teca
Bujalski
Zbiciak
Biernacka
Rosinski
Gawlowicz
Sudykowski
Jankowski
Mitruczuk
Witold
Szczotka
Dymacz
Wenerski
Rychta
Iwanicki
Sacharczuk

116
12
46

114

126

84
19
105
24
62
129
109
16
119
87
23
90

XXIl Ogdlnopolski Bieg Grzmig Pod Stoczkiem Armaty
Bieg na 10 km - wyniki zawodoéw
Stoczek tukowski 18.02.2023

tukéw MiodzikTeam
tukow KB V-Max Adaméw
Minsk Mazowiecki Dtugonodzy

Minsk Mazowiecki

Warszawa Skorzec Biega
tukow Dzikie Borsuki
Siedlce Grupa Biegaczy Skoérzec Biega
Rosy Dzikie Borsuki
Kotun Aby Do Przodu
tukow Biegacze Pomagacze

Stoczek Lukowski

Zabki PZU Sport Team
Lublin SSPNL
Minsk Mazowiecki
Jakubow
Przygody
Siedlce
Kosow Lacki Tachimetr Warszawa
Lubartow
Siedlce Yulo Run Team SiedIce
Swidry
tukow Dzikie Borsuki
Stoczek Lukowski Agrero
Putawy opec
Putawy SP3 Putawy
Kock kocka EQIPA biegowa
Hipolitow MKB Dreptak Minsk Mazowiecki
Lublin lubelskie stowarzyszenie biegowe
tukow Biegacze Pomagacze
teczna Iw.Bogdanka S.A.
PUKowW Tkkk ko

30
31
32
33
34

35
36

37

38
39
40
41
42

43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

M16-29
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
K16-35
M16-29
M60+
K16-35
M60+
K36-49
M40-49
M30-39
M40-49
M60+
M40-49
K36-49
M40-49
M16-29
M50-59
K36-49
M30-39
M50-59
M30-39
M60+
M40-49
M50-59
M40-49
M50-59
M60+
M16-29
M60+
M30-39

Wyniki i pomiar czasu

00:45:07
00:45:30
00:45:36
00:45:40
00:45:53
00:46:06
00:46:15
00:46:20
00:46:32
00:46:50
00:47:02
00:47:10
00:47:31
00:47:32
00:47:38
00:48:11
00:48:13
00:48:13
00:48:16
00:48:22
00:49:05
00:49:09
00:49:26
00:49:28
00:49:40
00:49:46
00:49:54
00:50:04
00:50:17
00:50:36
00:50:37
00:50:43
00:50:51

Time2go.pl
533 502 002

00:45:07
00:45:29
00:45:35
00:45:38
00:45:52
00:46:05
00:46:15
00:46:19
00:46:31
00:46:50
00:47:01
00:47:10
00:47:29
00:47:32
00:47:35
00:48:10
00:48:12
00:48:11
00:48:16
00:48:20
00:49:04
00:49:08
00:49:25
00:49:11
00:49:37
00:49.46
00:49:54
00:50:02
00:50:15
00:50:35
00:50:33
00:50:42
00:50:49



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Krzysztof
Jolanta
Grzegorz
Kuba
Kamil
Dorota
Marcin
Joanna
Piotr
Waldemar
Michat
Jarostaw
Jarostaw
Grzegorz
Adam
Marcin
Maciej
Jarostaw
Joanna
Iwona
Bogdan
Rafat
Tomasz
tukasz
Andrzej
Wojciech
Grzegorz
Roman
Alina
Jarostaw
Zbigniew
Edyta
Anna

Milczarski
Zebrowska
Kossowski

Bogusz
Krupka
Stanczuk
Bida
Gaszczyk
Konopka
Kruk
Ptatek
Skwarek
Markowski
Skuratowicz
Dolinski
Rychta

Nurzynski

Dobrzyniski
Lewandowska
Rozbicka
Korniluk

Perczynski

Chwedyna
Krol
Szatas
Kruk
Cybulski
Prazmo
Szysz
Celej
Siedlaczek
Kukwa
Witek-Kondrat

58
127
36
128
44
101

20
34
42
79
98
54
97
14
88
69
13
51
85
35
130
133
41
108
43

82
112
135

95

47
122
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Czosnowka
Putawy
Warsaw

Serniki
Siedlce
Krasnystaw
Lublin
Lublin
Warszawa
Warszawa
Stanin
Siedlce
Minsk Mazowiecki
Minsk Mazowiecki
tukow
Siedlce
Baranéwka
Warszawa
Zelkéw Kolonia
Biata Podlaska

Warszawa
Garwolin
Warsaw

Lublin
Samokleski
Siedlce

Lublin
Warszawa
Czemierniki

Bieg na 10 km - wyniki zawodoéw
Stoczek tukowski 18.02.2023

Klub Biegacza Biala Biega
Chemik Noxy Putawy, Multimedia Runners Putawy = 7
Demant Running Team

Yulo Run Team Siedlce, Slow Jogging SiedIce 8

Lubelska Grupa Triathlonu

Naprzéd Mtociny

Spoceni na maxa
KB Legionowo
Biegacze Pomagacze
3gacze Pomagacze/Fundacja Cegietkowo Pasja i Pomoc
LUKS Lubartéw

10
11

KB Biata Biega

Pzu Sport Team

Najwieksza Armia Swiata

Grupa Biegaczy Skoérzec Biega 12
13
14

58

59
60
61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80

81
82

M60+
K50+
M30-39
M16-29
M16-29
K50+
M40-49
K36-49
M40-49
M50-59
M30-39
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
K50+
K36-49
M60+
M30-39
M50-59
M30-39
M50-59
M50-59
M40-49
M60+
K36-49
M40-49
M60+
K16-35
K36-49

Wyniki i pomiar czasu

00:50:54
00:51:05
00:51:10
00:51:27
00:51:27
00:51:34
00:51:37
00:51:58
00:51:58
00:52:16
00:52:30
00:52:40
00:52:57
00:53:23
00:53:32
00:54:07
00:54:11
00:54:26
00:54:35
00:54:36
00:54:37
00:54:51
00:55:16
00:55:27
00:55:32
00:55:49
00:55:50
00:55:55
00:56:10
00:56:11
00:56:33
00:56:41
00:56:49

Time2go.pl
533 502 002

00:50:54
00:51:04
00:51:10
00:51:21
00:51:25
00:51:33
00:51:36
00:51:56
00:51:58
00:52:16
00:52:26
00:52:40
00:52:53
00:53:17
00:53:32
00:54:03
00:54:11
00:54:25
00:54:34
00:54:35
00:54:36
00:54:571
00:55:16
00:55:26
00:55:30
00:55:48
00:55:49
00:55:55
00:56:09
00:56:171
00:56:31
00:56:39
00:56:49



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Leszek
Karol
Julia

Grzegorz

Mariusz

Czarek

tukasz

Grzegorz
Leon
Marzena
Andrzej
Agnieszka
Arkadiusz

Magda
Emilia

Joanna

Marek
Grzegorz

Barbara

Marian

tukasz

Gustaw

Dariusz

Mariusz

Robert

Kot
Pitatkowski
Miszta
Miszta
Biadun
Skorupka
Jara
Litak
Tomaszewski
Danielak
Sowa
Grudzinska
Orkiszewski
Pitatkowska
Osicka
Wierchota
Walencik
Setnikowski
Jozwik
Surowiec
Kaminski
Kurek
Medrek
Naskret
Pasko

78
61
60

96
26
52
115
11
99
21
71
77
73
121
117
94
27
107
29
48
55
65
76
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teczna

Latowicz
lwowe
lwowe
Siedlce

Sokotéw Podlaski

Warszawa
Lublin
Cycow
Kotun

Garwolin
Siedlce
Krasnystaw
Latowicz
Turna
Lublin
Pionki
Otwock
Matkinia
Milanow
Lublin

Warszawa

Warszawa
Racot

Gmina Miedzyrzec Podlask

Bieg na 10 km - wyniki zawodoéw
Stoczek tukowski 18.02.2023

Lubelski Wegiel Bogdanka

Biegacze Pomagacze
Vege Runners

Grupa Biegaczy Skorzec Biega

Grupa Biegaczy Skorzec Biega

LKS Milanow

Polski Czerwony Krzyz

mosir miedzyrzec podlaski

15

16

17

18

19
20

21

83
84

85
86
87
88
89
90

91

92

93
94

95
96
97
98
99
100

M60+
M16-29
K16-35
M40-49
M30-39

M60+
M16-29

M60+

M60+
K36-49
M40-49
K36-49
M30-39
K16-35
K16-35

K50+

M60+

M60+

K50+

M60+
M40-49
M50-59
M50-59
M40-49
M50-59

11
10

26
24
12
11
13
14

27
10
25

15
16

17
28
16
17
29
18

Wyniki i pomiar czasu

00:57:31
00:57:47
00:57:54
00:57:55
00:59:21
00:59:32
01:00:16
01:01:17
01:01:30
01:01:47
01:01:48
01:01:49
01:02:47
01:03:14
01:03:54
01:03:55
01:04:32
01:05:49
01:05:56
01:09:18
01:09:50
01:10:39
01:19:11
01:19:11
01:45:11

Time2go.pl
533 502 002

00:57:30
00:57:46
00:57:53
00:57:55
00:59:16
00:59:27
01:00:11
01:.01:12
01:01:29
01:01:44
01.01:45
01.01:47
01:.02:43
01:03:14
01:03:54
01:03:53
01:04.26
01:05:45
01:05:55
01:09:15
01:09:.28
01:10:37
01:19:08
01:19:.08
01:45:11



